부산광역시체육회 공고 2026-1호

「제55회 전국소년체육대회」경기용기구 

구입 및 임차 업체 선정 입찰공고

(협상에 의한 계약)

1. 입찰에 부치는 사항

❍ 건    명 : 「제55회 전국소년체육대회」경기용기구 구입 및 임차

❍ 규격 및 사양 : ※ 과업지시서 및 제안요청서 참조

❍ 납품기간 : 계약일로부터 2026.5.22.까지(과업지시서 참조)

❍ 기초금액 : 금1,400,000,000원(금일십사억원)

※ 부가세 포함

2. 입찰 및 계약방식

❍ 본 계약은 총액입찰, 협상에 의한 계약 입찰 입니다.

❍ 본 입찰의 계약방법은 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한  

법률을 따른다.

3. 입찰기간 및 방법

❍ 입찰기간

1) 공고기간 : 2026.1.29.(목) 10:00 ∼ 3.11.(수) 12:00, 42일간

­ 조달청 나라장터 전자입찰시스템을 통한 입찰공고

2) 제안서 제출 :